%

REPUBLIKA E SHOQIPERISE
UNIVERSITETI I ARTEVE
REKTORATI
DREJTORIA E MENAXHIMIT TE BURIMEVE NJEREZORE INF.SJP-A

Lénda: Informacion i Drejtorisé sé menaxhimit té Burimeve Njerézore pér Konkursin
Punonjés Administrate né:

> DREJTORIA E MENAXHIMIT TE BURIMEVE NJEREZORE,
o (Sektorii Sallave & Shérbimeve té Tjera)

- Specialist Fonie — Salla e madhe

Né vijim t& procedurés s€ konkurrimit, pér pozicionin Specialist Fonie — Salla e madhe, né
Drejtoriné e Menaxhimit t& Burimeve Njer&zore (Sektorii Sallave & Shérbimeve té tjera) prané
Rektoratit t€ Uart, shpallur né Buletinit e Njoftimeve Publike nr. 55, daté 29/09/2025 dhe né
Faqgen zyrtare elektronike t& Uart, paragrafi i fundit citon: dosjet e kandidatéve do té dorézohen
né Dr.MBNJ nga data 29/09/2025 — 13/10/2025 ora 14.00.

Prané zyrés sé Drejtorisé sé Menaxhimit té Burimeve Njerézore éshté dorézuar vetém njé

dosje, ajo e Z. Blerim Bulku.

Né vijim té procedurés pércaktuar me Vendimin e Bordit té¢ Administrimit Nr. 9/05.07.2017
“Miratimi i kritereve dhe procedurave té punésimit té administratés té Uart” pika. (f), Drejtoia
e Menaxhimit té Burimeve Njerézore, nuk e pranon kérkesén e Z. Blerim Bulku, pasi nuk

plotéson kriteret sipas shpalljes sé konkursit.

Ju faleminderit,
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